

Måndagen den 11 Mars 1867.

Kammaren sammanträdde kl. $\frac{1}{2}$ 3 e. m.

Justerades ett protokolls-utdrag för den 9 dennes och protokollet för den 6 sistlidne Februari.

Friherre Raab, Adam Christian: På grund deraf, att H. Exc. Herr Justitie-statsministern tillkännagifvit att, då någon ledamot af Kammaren åstundade interpellera någon Statsrådsledamot, sådant borde på förhand tillkännagifvas, får jag härmed meddela, att jag har i sinnet att interpellera H. Exc. Herr Utrikes Statsministern, och att jag önskar, att Herr Grefven och Talmannen behagade med honom utsätta dag, då denna interpellation kunde få ega rum. Jag utbeder mig att då få redogöra för mina motiver till denna interpellation, genom hvilken jag åsyftar, att H. Excellens behagade för Kammaren redogöra för de grundade förhoppningar, vi kunna ega, att slippa deltaga i lösningen af de frågor, som för närvarande uppröra Europa, under förutsättning att vi sjelfve ej inlåta oss i deltagande deri.

Föredrogs och hänvisades till Stats-Utskottet Kongl. Maj:ts den 9 dennes bordlagda nådiga Proposition, angående anslag till ombyggnad och reparation af de Kongl. Hofstallen å Blasieholmen och vid Röda Bodarne.

Föredrogos, men begärdes af flere ledamöter ånyo på bordet Stats-Utskottets den 9 dennes bordlagda Utlåtanden:

N:o 29, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga Proposition, i fråga om den under N:o 2, vid Skeppsbron i hufvudstaden belägna, Kronan tillhöriga f. d. Ridderstolpeska egendomens användande till byggnad för Telegrafverket;

N:o 30, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga Proposition, angående skatteförsäljning af Östra kronoallmanningen i Örebro län, för afslutande af regleringen rörande de s. k. frisocknarnes tjänstbarheter till Dylta svafvelbruk;

N:o 31, i anledning af väckt motion om Ottsjö öfverloppsmarks befriande från åsatt rotering m. m.; samt

N:o 32, i anledning af väckta motioner, angående sättet för utseende af deputerade för markegångstaxornas upprättande.

Kammaren åtskiljdes kl. $\frac{3}{4}$ 3 e. m.

In fidem
O. Brakel.

Onsdagen den 13 Mars 1867.

Kammaren sammanträdde kl. 10 f. m.

Justerades ett protokolls-utdrag för den 11 dennes och protokollet för den 9 sistlidne Februari.

Grefve Wachtmeister, Hans: Sedan nu handläggningen af samtliga Hufvudtitlarne är afslutad inom Stats-Utskottet, får jag anhålla om permission till den 23 dennes.

Till denna anhållan lemnade Kammaren, uppå gjord proposition, sitt bifall.

Företogs val af en ledamot i Konstitutions-Utskottet efter Herr Dickson, Carl, hvilken med Kammarens tillstånd nämnda befattning frånträdt; och befanns, vid valförrättningens slut, dertill hafva blifvit utsedd:

Herr Adlersparre, Rudolf, med 31 röster.

Efter förmälan, att Herr Adlersparre, som nu blifvit vald till ledamot i Konstitutions-Utskottet, förut varit suppleant i samma Utskott, hemställde Herr Grefven och Talmannen, att val af en suppleant i meranämnda Utskott efter Herr Adlersparre skulle företagas nästa Lördag den 16 dennes; hvilket bifölls.

Föredrogs ånyo och företogs punktvis till afgörande Stats-Utskottets den 9 och 11 dennes bordlagda Utlåtande N:o 29, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga Proposition, i fråga om den under N:o 2 vid Skeppsbron i hufvudstaden belägna, Kronan tillhöriga f. d. Ridderstolpeska egendomens användande till byggnad för Telegrafverket.